SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, a homologação, ad referendum,  do resultado final do concurso público de

provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga na carreira do

Magistério Superior, na categoria correspondente a Professor Assistente, Padrão I, Regime de Trabalho T-

40, para a Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias, observando as disposições do Edital CCTA Nº 008, de

08 de junho de 2011.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ESTATÍSTICA

Candidato Média Resultado

Carlos Sérgio Araújo dos Santos   87,22 Aprovado e Classificado

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Presidente do CONSAD
Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar - CCTA

Campus de Pombal/UFCG